
VISTO: 

UNe Universidad _ nln_ R f 
Nacional p-a- •••. e orma 

'--_-'----_-' de Córdoba '9,8-'°,8 

2018- "Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

2 3 FEB 2018 
Exp.39171/2017 

El resultado de las Elecciones Estudiantiles llevadas adelante el día 06 de 
junio del año 2017; 

CONSIDERANDO: 
Que, en sesión del día 07 de septiembre de 2017 se toma conocimiento 
de los Consultores Electos de la Escuela de Fonoaudiología; 

Por ello, 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE: 

Art. 1°: Tomar conocimiento de los Consultores que resultaron electos en los Comicios 
llevados adelante el 06 de junio DE 2017 para el Consejo Consultivo de la Escuela de 
Fonoaudiología: 

TITULARES SUPLENTES 
SIMES, Guadalupe Sofía FERREYRA, María Florencia 
VALENCIA, Ruth Marisel SARACH, Angie Belinda 
SOSA, Indira Belén PEREZ, Stefanía 

Art. 2°: Protocolizar y comunicar. 

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS SIETE DíAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DEL AÑO DOS MIL DIEC CHO. 

RP.mmc. 


